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SE APORTA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso 201400185

LAURA CONSUELO RONDON MANRIQUE <lauraconsuelorondon@hotmail.com>
Vie 15/10/2021 1:23 PM
Para:  Juzgado 04 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto04vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SE APORTA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

Señor(es) 

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 

ccto04vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co 


Allego a su despacho documento con la siguiente descripción: 

ASUNTO: SE APORTA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 

OBSERVACIÓN: POR VALOR DE $573.054.669,61 

DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrónico

https://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/laurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co/ESIOjgnh4SdGrOwLAghuwpsBet0LnNLXcm1gbSdXbws29A
e=FQrHiX 


Atentamente, 


*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vínculo y pegar en el explorador para descargar documento.

Se remite el archivo en forma de vínculo para garantizar la integridad de los datos remitidos y para ahorrar almacenamiento en el buzón de correo del remitente y d
destinatario

Éste es un mensaje generado automáticamente mediante el software IUS DataBase

Este mensaje y sus contenidos son confidenciales, están protegidos por las normas que garantizan la inviolabilidad de la correspondencia y por las que tutelan el secreto industrial, secreto comercia

información sujeta a reserva bancaria, o por cualquier otro tipo de secreto profesional o garantía similar, y tiene como único fin darlo al conocimiento exclusivo del destinatario ya sea persona natu

o jurídica. La información y opiniones contenidas en este mensaje pertenecen únicamente al remitente, excepto cuando en el cuerpo del mensaje se establezca lo contrario y el remitente esté

autorizado para enviar dicha información con carácter definitivo y oficial de LAURA RONDON S.A.S. Si usted ha recibido este mensaje por error o equivocación, bórrelo de su sistema inmediatament

así como todas sus copias y descargas, y por favor notifique al remitente. Bajo las leyes penales y civiles del país de origen de este correo, usted no podrá usar, revelar, distribuir, imprimir, copiar,

enviar, o alterar en forma parcial o total este mensaje, sin el consentimiento del remitente.

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botón.

ACUSO RECIBIDO
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Señor                                        
JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO   

VILLAVICENCIO  -  META.                 

                                                       

Ref. EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO DE BOGOTÁ CONTRA PEDRO ELIAS MORALES 

MACIAS.                            

RAD.   500013103004-2014-00185-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte Actora dentro 

del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los créditos, entregados por la Entidad, los que 

a fecha catorce (14) de octubre de 2021, ascendieron a la suma de QUINIENTOS SETENTA Y TRES 

MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 61/100 

M/CTE., ($ 573.054.669,61) con relación a los pagarés Nos. 159528043 Y 50100000441. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener en cuenta 

para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 
 

Cordialmente, 
 

 
 

 

LAURA CONSUELO RONDON M. 
C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 

T.P. N° 35.300 del C.S.J. 
C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 

CPCC 14/10/2021 
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PEDRO ELIAS MORALES MACIAS                             C.C. 79.262.365

14/10/2021

PAGARÉ No: 159528043

CAPITAL : 145.292.592,00 $   

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 145.292.592,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

09-may-2014 30-jun-2014 53 2,45 6.298.373,32$        

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 10.765.938,91$      

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 10.676.826,12$      

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 10.466.515,10$      

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 10.670.953,88$      

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 10.726.952,07$      

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 10.765.938,91$      

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 10.841.733,22$      

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 11.315.508,14$      

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 11.885.418,33$      

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 12.247.439,04$      

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 12.171.886,89$      

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 12.301.621,07$      

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 12.241.869,49$      

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 3.969.212,00$        

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 3.806.665,91$        

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 3.897.897,55$        

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 3.882.883,98$        

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 3.561.363,58$        

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 3.881.007,29$        

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 3.719.490,36$        

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 3.835.966,58$        

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 3.683.167,21$        

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 3.759.022,05$        

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 3.742.131,78$        

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 3.597.807,81$        

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 3.683.954,21$        

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 3.539.690,77$        

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 3.640.790,20$        

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 3.595.749,50$        

Fecha de Elaboración:
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01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 3.339.308,07$        

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 3.635.160,11$        

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 3.508.816,10$        

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 3.629.530,03$        

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 3.505.183,78$        

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 3.618.269,85$        

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 3.625.776,63$        

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 3.508.816,10$        

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 3.584.489,32$        

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 3.456.147,53$        

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 3.548.832,10$        

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 3.522.558,35$        

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 3.346.209,47$        

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 3.556.338,88$        

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 3.394.398,18$        

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 3.413.709,99$        

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 3.290.877,21$        

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 3.400.573,12$        

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 3.432.476,95$        

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 3.332.648,83$        

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 3.394.943,03$        

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 3.240.024,80$        

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 3.276.711,18$        

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 3.250.437,44$        

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 2.973.170,74$        

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 3.267.327,70$        

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 3.143.768,46$        

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 3.231.670,48$        

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 3.125.606,89$        

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 3.224.163,69$        

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 3.235.423,87$        

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 3.121.974,57$        

01-oct-2021 14-oct-2021 14 2,14 1.447.598,52$        

Sub-Total 468.049.309,26$    

VR. INTERESES CTES DEL 25-11-2013 AL 08-05-2014 18.220.169,00$      

TOTAL 486.269.478,26$    

PAGARÉ No: 50100000441

CAPITAL : 26.007.929,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 26.007.929,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

09-may-2014 30-jun-2014 53 2,45 1.127.432,89$        

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 1.927.144,19$        
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01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 1.911.192,66$        

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 1.873.546,19$        

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 1.910.141,51$        

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 1.920.165,40$        

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 1.927.144,19$        

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 1.940.711,66$        

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 2.025.519,18$        

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 2.127.535,29$        

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 2.192.338,38$        

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 2.178.814,25$        

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 2.202.037,17$        

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 2.191.341,40$        

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 710.504,11$           

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 681.407,74$           

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 697.738,55$           

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 695.051,07$           

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 637.497,69$           

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 694.715,13$           

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 665.802,98$           

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 686.652,67$           

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 659.301,00$           

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 672.879,31$           

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 669.855,88$           

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 644.021,34$           

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 659.441,88$           

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 633.618,17$           

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 651.715,35$           

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 643.652,90$           

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 597.748,90$           

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 650.707,55$           

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 628.091,49$           

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 649.699,74$           

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 627.441,29$           

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 647.684,13$           

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 649.027,87$           

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 628.091,49$           

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 641.637,28$           

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 618.663,61$           

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 635.254,50$           

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 630.551,40$           

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 598.984,28$           

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 636.598,25$           

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 607.610,24$           
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01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 611.067,13$           

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 589.079,59$           

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 608.715,58$           

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 614.426,49$           

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 596.556,87$           

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 607.707,77$           

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 579.976,82$           

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 586.543,82$           

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 581.840,72$           

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 532.208,92$           

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 584.864,14$           

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 562.746,56$           

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 578.481,36$           

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 559.495,57$           

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 577.137,62$           

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 579.153,23$           

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 558.845,37$           

01-oct-2021 14-oct-2021 14 2,14 259.125,67$           

Sub-Total 83.782.614,35$      

VR. INTERESES CTES DEL 17-09-2013 AL 08-05-2014 3.002.577,00$        

TOTAL 86.785.191,35$      

VALOR TOTAL OBLIGACIONES 573.054.669,61$  


